陶瓷采购合同
甲方：(需方)
乙方：(供方)
签约日期：年月日
为保障甲、乙双方的合法权益，在平等互利的基础上，经双方协商一致，xxxxxxxx酒店管理有限公司(以下简称甲方)与xxxx市xxxx区xxxx瓷业经营部(以下简称乙方)就购买酒店瓷器达成如下协议：
一、产品名称及清单
见附表一
二、合同总金额
人民币(大写)贰拾肆万圆整(含税费、运杂费、保险费及其它相关费用等)，以后购买按报价的8.1折结算。
三、付款方式
1、合同签订，乙方将样品送交甲方封存后，甲方向乙方支付合同总额30%的货款。
2、货到甲方，经验收合格后，甲方在7个工作日内向乙方支付合同总金额70%的货款。
四、交货方式
1、交货日期：2006年11月03日
2、交货地点：xxxx省xxxx市xxxx北路xxxx大道xxxxxxxx酒店管理有限公司指定地点或各个部门管辖区域。
3、一般产品纸箱包装，特殊产品用木箱包装。
五、验收标准
1、该批货物均按国家技术标准验收，应随货备有合格证、原产地证明、质保书、装箱单等证明文件。
2、乙方按照甲方要求，分品种提供样品交甲方封存，收货时以封存样品核对验收。
六、包装要求
均按国家包装标准，费用由乙方承担。
七、服务承诺
1、全部货物送到甲方验收，如发现有破损、变形等质量问题，由乙方负责无条件更换。
2、乙方应备好一定数量相同品牌、规格、型号的货物库存，以备甲方补货。
八、违约责任
1、逾期交货：因乙方原因，不能按期交货，每推迟一天，乙方每天按合同货款总值的1%支付违约金。
2、逾期付款：若甲方无正当理由延期付款，甲方需向乙方支付违约金，每推迟一周付款，则按合同货款总值的1%支付罚金，给予乙方补偿。
3、因乙方原因，影响甲方正常开业，一切责任由乙方承担。
九、毁约处理
甲、乙双方签订《购销合同》后，若任何一方单方面撕毁合同，则毁约方应按合同总金额的50%赔偿给受损方，自然灾难或战争等不可抗拒的因素导致的毁约除外。
十、本合同一式贰份，签字盖章后生效，甲方持壹份，乙方持壹份，合同附件一与本合同具有同等法律效力。
十一、一切由于执行本合同引起的或与本合同有关的争执，甲、乙双方应通过友好协商解决，如协商不能解决，应提交xxxx市开福区人民法院进行裁决。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日
下一页更多精彩“陶瓷采购合同”